社富歯発第３１６号

平成２９年７月３１日

各    位

                        一般社団法人富山県歯科医師会

                             学 校 保 健 部

平成２９年度「歯・口の健康に関する図画・ポスターコンクール」

作品展示のご案内について

謹啓 盛夏の候ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「歯・口の健康に関する図画・ポスターコンクール」は、むし歯や歯周疾患の予防

を目指し、小・中学生に、口腔全体の健全育成を表現された図画・ポスターの作品制作を

通して、生涯にわたって歯・口を大切にする意識の高揚を図るものであり、本年度は４月

より作品を募集いたしましたところ県下の小・中学校から多くの児童・生徒の皆さんより

ご応募を頂きました。

つきましては、入選作品を下記により展示いたしますので、ご高覧いただければ幸いで

す。

記

＜展示場所・期間＞

１．【富山市民プラザ アトリウム】（富山市大手町６－１４）

    平成２９年８月１７日(木) １３：００～１９：００

１８日(金）～２０日(日) ９：００～１９：００

２１日(月)  ９：００～１７：００

２.【第３８回全国歯科保健大会】（富山県民会館：富山市新総曲輪４－１８）

    平成２９年１１月１１日(土) １１：３０～１６：４５